

Processo nº 002/2020

Pregão Presencial nº 002/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Adjudicação

Através do presente termo, fica adjudicado as empresas abaixo, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial nº 002/2020, consoante ata de abertura, habilitação e julgamento.

DISTRIMAR EIRELI ME - CNPJ: 04.229.515/0001-19

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Agua Destilada 5 LTS	ASFER	Galão	100,0000	17,8000	-	1.780,00
Agulha Descartavel 20x5,5 cx. 100	SOLIDOR	Caixa	50,0000	8,9000	-	445,00
Agulha Descartavel 25x7 cx.100	SOLIDOR	Caixa	100,0000	8,9000	-	890,00
Agulha descartavel 30x7 cx .100	SOLIDOR	Caixa	50,0000	8,9000	-	445,00
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX.100	SOLIDOR	Caixa	100,0000	8,9000	-	890,00
Alcool em gel 800 grs	CINORD	Unidade	120,0000	14,9000	-	1.788,00
Almotolia clara 125 ml	J.PROLAB	Unidade	72,0000	3,2500	-	234,00
Almotolia Clara 250 mL Plástica Branca	J.PROLAB	Unidade	120,0000	4,4000	-	528,00
Almotolia escura 125 ml	J.PROLAB	Unidade	36,0000	3,2500	-	117,00
Almotolia Escura 250 mL Plástica marron	J.PROLAB	Unidade	72,0000	4,4000	-	316,80
Aparelho Glicosímetro	G-TECH	Unidade	30,0000	21,9900	-	659,70
Atadura de crepom 1,20m x 15cm 13 fios c.12	COLORMED	Dúzia	800,0000	12,1000	-	9.680,00
Avental Descartável Manga Curta Abertura Frontal	ANADONA	Pacote	100,0000	27,8500	-	2.785,00
Avental Descartável Manga Longa Abertura nas Costas	ANADONA	Pacote	100,0000	30,4000	-	3.040,00
Bateria 9 Volts	G-TECH	Unidade	50,0000	14,0000	-	700,00
Bateria CR 2032	CR	Unidade	40,0000	10,0000	-	400,00
BOLSA COLETORA DE URINA SIS.FECHADO 2000 ML	LABOR IMPORT	Unidade	200,0000	3,5000	-	700,00
Bolsa de Gel para Termoterapia	CARCI	Unidade	30,0000	25,5000	-	765,00
Bolsa p. Agua Quente	SANITI	Unidade	20,0000	50,0000	-	1.000,00
CAMISOLA P.PACIENTE 100% ALGODÃO S.MANGA.AB.FRONTAL	MURENA	Unidade	30,0000	80,0000	-	2.400,00
Caneta Lancetadora	G-TECH	Unidade	30,0000	30,0000	-	900,00
Cardioclíp Adulto	MEDIX	Conjunto	10,0000	128,0000	-	1.280,00
Cateter Intravenoso 18g	DESCARPACK	Unidade	2.000,0000	1,2000	-	2.400,00
Cateter Intra-Venoso 24	DESCARPACK	Unidade	2.000,0000	1,4200	-	2.840,00
CATETER INTRAVENOSO N.20	DESCARPACK	Unidade	2.000,0000	1,2800	-	2.560,00
Colar Cervical de Espuma tamanha M	MSO	Unidade	10,0000	21,9900	-	219,90
Colar cervical de espuma Tamanho g	MSO	Unidade	10,0000	21,9900	-	219,90
Colar Cervical de Espuma Tamanho p	MSO	Unidade	10,0000	21,9900	-	219,90
Colar Cervical de Espuma Tamanho pp	MSO	Unidade	10,0000	21,9900	-	219,90
Colar Cervical em Polietileno Medio	VNO	Unidade	10,0000	77,0000	-	770,00
Colar cervical Stifneck Grande	VNO	Unidade	10,0000	77,0000	-	770,00
Colar Cervical Stifneck medio	VNO	Unidade	10,0000	77,0000	-	770,00
Colar cervical Stifneck p	VNO	Unidade	10,0000	77,0000	-	770,00
Colar Cervical Stifneck pp	VNO	Unidade	10,0000	77,0000	-	770,00
Coletor Universal n. Esteril 80 ml c 100	DESKARPLAS	Pacote	20,0000	35,0000	-	700,00
Compressa de gase 13 fios 7,5 x 7,5 c 500	TEXMED	Pacote	1.200,0000	7,9400	-	9.528,00
Curativo cirúrgico estéril 10 cmx15 cm7,5 cmx7,5cm aberta	POLARFIX	Pacote	200,0000	2,1000	-	420,00
Curativo cirúrgico estéril 15cm,x30cm 7,5x7,5 cm aberta	POLARFIX	Pacote	200,0000	2,1000	-	420,00
Curativo cirúrgico estéril 7,5x7,5 cm aberta c.5	POLARFIX	Pacote	200,0000	2,1000	-	420,00
Curativo Hidrocolóide 20 x 20	VITALDERME	Unidade	30,0000	80,0000	-	2.400,00
DEtergente Enzimático 5000 ml	VICFARMA	Galão	15,0000	170,0000	-	2.550,00
ELETRODO CLIP MOLA AÇO INOX C.4	MEDIX	Conjunto	10,0000	128,0000	-	1.280,00
EQUIPO DUPLA VIA	LABOR IMPORT	Unidade	1.000,0000	2,1000	-	2.100,00
Equipo p. Soro macrogotas c. Injetor Lateral	LABOR IMPORT	Unidade	4.000,0000	0,8000	-	3.200,00
Equipo p. Soro Microgotas c. Injetor Lateral	LABOR IMPORT	Unidade	1.000,0000	2,0000	-	2.000,00
ESCOVA CERVICAL N.ESTERIL C.100	VAGISPEC	Caixa	30,0000	24,0000	-	720,00
Esfigmomanometro - a.p. arterial aneroide infantil	PREMIUM	Unidade	15,0000	159,0000	-	2.385,00
ESPATULAS DE AYRES C.100	ESTILO	Pacote	30,0000	7,9000	-	237,00
Especulo vaginal descartavel g n. Esteril	VAGISPEC	Unidade	1.000,0000	1,2500	-	1.250,00
Especulo vaginal descartavel m n. Esteril	VAGISPEC	Unidade	1.000,0000	1,1000	-	1.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

Endereço: Rua dos Andradas, 13

CENTRO, BIAS FORTES - MG

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Telefone: (32) 3344-1346

E-mail: contabilidade.biasfortes@gmail.com

Exercício: 2020

Página(s): 2/5

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Especulo vaginal descartavel p n. Esteril	VAGISPEC	Unidade	800,0000	1,0000	-	800,00
Estetoscopio duplo adulto rappaport	VAGISPEC	Unidade	30,0000	58,0000	-	1.740,00
Estojo para Instrumentais, 20cm x 10cm x 5cm, Aço Inox	ACONOX	Unidade	30,0000	76,0000	-	2.280,00
FAIXA ELASTICA EXTRA FORTE	CARCI	Unidade	10,0000	44,5000	-	445,00
FAIXA ELASTICA FORTE	CARCI	Unidade	10,0000	45,0000	-	450,00
FAIXA ELASTICA MEDIA	CARCI	Unidade	10,0000	47,0000	-	470,00
FAIXA ELASTICA SUPER FORTE	CARCI	Unidade	10,0000	47,0000	-	470,00
FIO DE NYLON 3-0 C.AGULHA CX.24	PROCARE	Caixa	20,0000	51,5000	-	1.030,00
FIO DE NYLON 5-0 C.AGULHA CX.24	PROCARE	Caixa	20,0000	51,5000	-	1.030,00
Fita Cirúrgica Micropore 50mmX4,5 mt	MISSNER	Rolo	120,0000	5,2000	-	624,00
FIXADOR CELULAR 100 ML SPRAY	ADLIN	Frd	50,0000	14,9000	-	745,00
Fluxometro para oxigenio	UNITEC	Unidade	30,0000	170,0000	-	5.100,00
Fralda descartavel geriátrica media c .8	MAXI CONFORT	Pacote	100,0000	17,8000	-	1.780,00
Fronha Descartável TNT c.10	ANADONA	Pacote	100,0000	25,0000	-	2.500,00
FRONHA DE TECIDO 100% ALGODÃO	MURENA	Unidade	40,0000	24,5000	-	980,00
Garrote adulto com trava	PREMIUM	Unidade	50,0000	12,0000	-	600,00
GEL CONDUTOR P.ULTRASSON 1 KG	MULTIGEL	Litro	20,0000	15,9000	-	318,00
Glicosimetro	G-TECH	Frd	50,0000	21,0000	-	1.050,00
HIPOCLORITO 1000 ML	ANTARES	Litro	120,0000	8,4000	-	1.008,00
Imobilizador Impermeável de Cabeça.	VNO	Unidade	10,0000	159,0000	-	1.590,00
Indicador Biológico c.10	CLEAN TEST	Caixa	100,0000	30,0000	-	3.000,00
Infusor multivias c. Clamp	LABOR IMPORT	Unidade	500,0000	5,9000	-	2.950,00
Kit papanicolau n/est . medio	VAGISPEC	Kit	500,0000	4,7500	-	2.375,00
Kit papanicolau n.est. pequeno	VAGISPEC	Kit	500,0000	5,0000	-	2.500,00
Lamina de Bisturi n.15 c.100	ADVANTIVE	Caixa	10,0000	41,0000	-	410,00
LAMINA DE BISTURI Nº 22 CX.100	ADVANTIVE	Caixa	10,0000	41,0000	-	410,00
LAMINA DE BISTURI Nº 24 CX.100	ADVANTIVE	Caixa	10,0000	41,0000	-	410,00
Lampada Infravermelho 127 v	PHILIPS	Unidade	10,0000	185,0000	-	1.850,00
Lancetador	G-TECH	Unidade	100,0000	15,8000	-	1.580,00
Lanceta para Lancetar 30 g cx .100	G-TECH	Unidade	580,0000	15,8000	-	9.164,00
Lanterna Clinica	MISSOURI	Unidade	10,0000	66,0000	-	660,00
Lençol 2,00X0,90 c. Elástico c.10 gramatura 20	ANADONA	Pacote	50,0000	30,5000	-	1.525,00
Lençol Liso 100% algodão c. Elástico, cama Hospitalar	MURENA	Unidade	50,0000	72,0000	-	3.600,00
Lençol maca cretone liso c. Elastico	MURENA	Unidade	50,0000	85,0000	-	4.250,00
LENCOL P.MACA HOSPITALAR 100% ALGODAO S.ELASTICO	MURENA	Unidade	30,0000	64,0000	-	1.920,00
Luva Cirúrgica Esterilizada 7,0	DESCARPACK	Par	250,0000	1,8900	-	472,50
Luva Cirúrgica Esterilizada 7,5	DESCARPACK	Par	250,0000	1,8900	-	472,50
Luva Cirúrgica Esterilizada 8,0	DESCARPACK	Par	350,0000	1,8900	-	661,50
Luva de Borracha M	MUCAMBO	Par	100,0000	5,1500	-	515,00
Luva de Borracha Tamanho G	MUCAMBO	Par	100,0000	5,1500	-	515,00
Luva de Borracha Tamanho P	MUCAMBO	Par	100,0000	5,1500	-	515,00
LUVA PROCEDIMENTO EX.PEQUENA LATEX CX.100	DESCARPACK	Caixa	200,0000	27,7500	-	5.550,00
LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE CX.100	DESCARPACK	Caixa	250,0000	27,7500	-	6.937,50
LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA CX.100	DESCARPACK	Caixa	340,0000	27,7500	-	9.435,00
LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA CX.100	DESCARPACK	Caixa	360,0000	27,7500	-	9.990,00
Luva P. Toque n. Esteril c. 100	LUPLATEX	Pacote	100,0000	18,9000	-	1.890,00
Maleta de Emergencia para Medicamentos	EMIFRAN	Unidade	20,0000	170,0000	-	3.400,00
Manta Termica (Cobertor) Aluminizada Rev	VNO	Caixa	100,0000	18,4000	-	1.840,00
Mascara Descartável c. Elástico c.50	LABOR IMPORT	Caixa	100,0000	9,5000	-	950,00
Máscara de Venturi Adulto	MD	Unidade	10,0000	51,0000	-	510,00
Máscara de Venturi Infantil	MD	Unidade	10,0000	51,0000	-	510,00
Otoscópio Convencional c. 5 espéculos	MIKATOS	Unidade	5,0000	245,0000	-	1.225,00
Papel P. Ecg 48 mm x 20 metros	MEDIX	Unidade	50,0000	11,0000	-	550,00
Papel p. eletro 80mmX30 metros	MEDIX	Rolo	100,0000	34,9000	-	3.490,00
PERA P.ELETROCARDIOGRAFO	MIKATOS	Unidade	50,0000	4,8500	-	242,50
PINÇA CHERRON N.ESTERIL	VAGISPEC	Unidade	2.000,0000	1,7900	-	3.580,00
Porta Lamina p.3 Laminas	VAGISPEC	Unidade	500,0000	1,3300	-	665,00
Reanimador Manual Silicone Infantil	ADVANTIVE	Unidade	5,0000	229,0000	-	1.145,00
Saco de Lixo 100 Litros Infectante c. 100	RAVA	Pacote	50,0000	44,2000	-	2.210,00
Saco de Lixo 50 Litros Infectante c. 100	RAVA	Pacote	50,0000	45,8000	-	2.290,00
Saco para Lixo Preto 60 litros c.100	RAVA	Pacote	60,0000	20,5000	-	1.230,00
Seringa 60ml, Descartável, sem Agulha, Bico Cateter	DESCARPACK	Unidade	500,0000	2,4900	-	1.245,00
Seringa de 1 ml c/ agulha 13x4,5	TKL	Unidade	15.000,0000	0,1600	-	2.400,00
Seringa de 3 ml s/ agulha	DESCARPACK	Unidade	12.000,0000	0,1900	-	2.280,00
Seringa de 5 ml s/ agulha	DESCARPACK	Unidade	6.000,0000	0,2300	-	1.380,00
Seringa Desc 10ml s/ agulha	DESCARPACK	Unidade	16.000,0000	0,2900	-	4.640,00
Seringa Descartável 20 ml c. Agulha	DESCARPACK	Unidade	15.000,0000	0,4100	-	6.150,00
Seringa descartavel 3 ml c. agulha	DESCARPACK	Unidade	6.000,0000	0,2400	-	1.440,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

Endereço: Rua dos Andradas, 13

CENTRO, BIAS FORTES - MG

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Telefone: (32) 3344-1346

E-mail: contabilidade.biasfortes@gmail.com

Exercício: 2020

Página(s): 3/5

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Seringa descartavel 60 ml luer- Look	DESCARPACK	Caixa	100,0000	2,4900	-	249,00
Seringa p. Insulina 13X3,3g 0,30X8 mm	TKL	Unidade	60.000,0000	0,3400	-	20.400,00
Sonda Uretral nº 06	MEDSONDA	Unidade	80,0000	0,9900	-	79,20
Sonda Uretral nº 08	MEDSONDA	Unidade	80,0000	0,9900	-	79,20
Sonda Uretral nº 10	MEDSONDA	Unidade	1.000,0000	0,5400	-	540,00
Sonda Uretral nº 12	SOLIDOR	Unidade	1.500,0000	0,5400	-	810,00
Sonda Uretral nº 14	MEDSONDA	Unidade	100,0000	0,5400	-	54,00
Sonda Uretral nº 16	MEDSONDA	Unidade	100,0000	0,9900	-	99,00
Sonda Uretral nº 18	MEDSONDA	Unidade	100,0000	0,9900	-	99,00
Termometro digital Infravermelho -38 +365 c	SUPERMEDY	Unidade	5,0000	197,0000	-	985,00
Termometro digital Maxima e mimima Interna	SUPERMEDY	Unidade	20,0000	89,9000	-	1.798,00
Termometro digital tipo espeto c. capa protet	SUPERMEDY	Unidade	5,0000	89,9000	-	449,50
Touca Sanfonada descartavel c.100	DESCARPACK	Pacote	40,0000	5,6900	-	227,60
Travesseiro hospitalar em courvin 60x40x10cm	ZEDAMED	Unidade	40,0000	64,0000	-	2.560,00
TUBO ELASTICO P.EXERCICIO FORTE	CARCI	Unidade	10,0000	59,0000	-	590,00
TUBO ELASTICO P.EXERCICIO MEDIO	CARCI	Unidade	10,0000	62,0000	-	620,00
TUBO ELASTICO P.EXERCICIO MEDIO FORTE	CARCI	Unidade	10,0000	65,0000	-	650,00
TUBO ELASTICO P.EXERCICIO SUPER FORTE	CARCI	Unidade	10,0000	78,0000	-	780,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 4.0	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 4,5	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 5,0	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 5,5	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 6,0	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 6,5	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 7,0	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 7,5	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
TUBO ENDOTRAQUEAL C.BALÃO E FIO GUIA 8,0	SOLIDOR	Unidade	10,0000	38,0000	-	380,00
Umificador tampa e porca nylon 250 ml	UNITEC	Unidade	40,0000	19,8000	-	792,00
Valvula reguladora p. Cilindro c. 1 saida oxigenio	UNITEC	Unidade	10,0000	269,0000	-	2.690,00

Valor Total Adjudicado R\$ 254.895,10

health clean - CNPJ: 23.615.514/0001-57

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Abaixador de Lingua c.100	theto	Pacote	200,0000	4,1000	-	820,00
Acido Acetico 1000ML	antares	Litro	20,0000	47,9000	-	958,00
Água Oxigenada 10 vol. 1000mL	vicpharma	Litro	50,0000	9,7000	-	485,00
Aguilha Descartavel 13x4,5 cx 100	descarpack	Caixa	80,0000	8,7500	-	700,00
Aguilha Descartavel 25x6 cx.100	solidor	Caixa	50,0000	8,9500	-	447,50
AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX.100	descarpack	Caixa	100,0000	8,9200	-	892,00
Aguilha descartavel 30x8 cx. 100	descarpack	Caixa	50,0000	8,9000	-	445,00
Aguilha Multiplo a Vacuo 25x8 c.100	labor	Caixa	20,0000	65,9500	-	1.319,00
Alcool 70% 1000 ML	itaja	Litro	300,0000	8,8000	-	2.640,00
Alcool em gel 70% - 1000mL	itaja	Litro	120,0000	12,9500	-	1.554,00
ALGODAO HIDROFILO 500 GRS.	nevoa	Rolo	100,0000	17,9000	-	1.790,00
Atadura de crepom 1,20m x10cm 13 fios c.12	ortofen	Dúzia	800,0000	9,8000	-	7.840,00
Atadura de crepom 1,20 m x 20 cm 13 fios c. 12	ortofen	Dúzia	600,0000	16,6500	-	9.990,00
Balança Digital Portatil	gtech	Unidade	20,0000	85,9000	-	1.718,00
Bobina para Esterilização 15 cm x 100 m	duotec	Rolo	20,0000	111,9000	-	2.238,00
Bobina para Esterilização 20 mm x 100 m	duotec	Unidade	20,0000	154,0000	-	3.080,00
Bobina para Esterilização 25 mm x 100 m	duotec	Unidade	20,0000	173,9000	-	3.478,00
Caixa Termica 15 Litros Com Termometro Max. Min. Imbutido	antares	Unidade	10,0000	327,0000	-	3.270,00
Campo Fenestrado Descartável 0,45 x 0,45	polar	Unidade	50,0000	5,1500	-	257,50
Campo Operatorio 45 x 50 c 50	texmed	Pacote	10,0000	77,9500	-	779,50
Cateter Intravenoso 14g	gamma	Unidade	200,0000	1,2000	-	240,00
Cateter Intra-Venoso 22	gamma	Unidade	2.000,0000	1,2900	-	2.580,00
CATETER INTRAVENOSO N.16	gamma	Unidade	2.000,0000	1,2900	-	2.580,00
CATETER O.OXIGENIO TIPO OCULOS	biobase	Unidade	800,0000	1,9400	-	1.552,00
CATGUT SIMPLES 2-0 CX.24	technofio	Caixa	5,0000	154,9000	-	774,50
CATGUT SIMPLES 4-0 CX.24	technofio	Caixa	5,0000	154,9000	-	774,50
CLOREXIDINA DEGERMANTE 1000 ML	vicpharma	Litro	120,0000	70,9000	-	8.508,00
COLETOR PERFUROCORANTE 13 LTS.	flexpell	Unidade	600,0000	6,3000	-	3.780,00
Coletor Perfuro Cortante 3 Litros	flexpell	Unidade	60,0000	3,5000	-	210,00
Coletor Perfuro Cortante 7 Litros	flexpell	Unidade	60,0000	4,2300	-	253,80
Compressa de gase 7,5 x 7,5 13 fios c 10	america	Pacote	10.000,0000	0,4400	-	4.400,00
Curativo Esterio (Stoper) C 500	cral	Pacote	30,0000	17,0000	-	510,00
DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML	kelldrin	Litro	30,0000	68,5000	-	2.055,00
Dispositivo Intra Uterino (DIU) T de Cobre	adlin	Unidade	30,0000	352,0000	-	10.560,00
Dispositivo P/Incont urinaria Masculino	adlin	Unidade	100,0000	2,9900	-	299,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

Endereço: Rua dos Andradas, 13

CENTRO, BIAS FORTES - MG

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Telefone: (32) 3344-1346

E-mail: contabilidade.biasfortes@gmail.com

Exercício: 2020

Página(s): 4/5

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Esfigmomanometro-a.p. arterial aneroide adulto	premium	Unidade	40,0000	158,5000	-	6.340,00
Esfigmomanometro -a.p. arterial aneroide obeso	premium	Unidade	25,0000	183,0000	-	4.575,00
Esparadrado antialérgico 10 cm x 4,5 mt	missner	Rolo	360,0000	9,5500	-	3.438,00
Esparadrado impermeável 10 cm x 4,5 mt	ciex	Rolo	360,0000	9,5500	-	3.438,00
ETER COMERCIAL 1000 M	antares	Litro	24,0000	55,5000	-	1.332,00
FIO DE NYLON 2-0 C.AGULHA CX.24	technofio	Caixa	20,0000	51,5000	-	1.030,00
FIO DE NYLON 4-0 C.AGULHA CX.24	technofio	Caixa	20,0000	51,5000	-	1.030,00
FIO DE NYLON 6-0 C.AGULHA CX.24	technofio	Caixa	10,0000	51,5000	-	515,00
FITA Crepe 16 MM x 50 Metros	ciex	Rolo	230,0000	3,0000	-	690,00
Fita P. Autoclave 19MM x30 Metros	ciex	Rolo	200,0000	4,9000	-	980,00
Fita p. Glicemia p. glicosímetro cx.50 tiras	gtech	Frd	2.600,0000	58,5000	-	152.100,00
Fralda Descartável Geriátrica Grande c. 7	maxiconfort	Pacote	100,0000	17,8500	-	1.785,00
Gase tipo queijo 47 mm x 91 metros	clean	Rolo	50,0000	50,5000	-	2.525,00
Gel para Ultrasson 5000 grs	multigel	Galão	10,0000	37,5000	-	375,00
INALADOR BIVOLT	gtech	Unidade	10,0000	176,9000	-	1.769,00
Integrador Químico Classe 4 Vapor c.250	clean	Caixa	50,0000	196,0000	-	9.800,00
Lamina de Bisturi n. 10 c. 100	maxicor	Caixa	10,0000	41,9000	-	419,00
Lâmina de Bisturi nº 12 Caixa com 100 Unidades.	maxicor	Caixa	10,0000	41,9000	-	419,00
Lâmina de Bisturi nº 23 Caixa com 100 Unidades.	maxicor	Caixa	10,0000	41,0000	-	410,00
Lamina p. Microscopia ext. fosca cx 50	solidor	Caixa	40,0000	8,5000	-	340,00
Lanceta para punção manual cx.c. 200	gtech	Caixa	50,0000	10,9000	-	545,00
Lençol Descartável 70 x 50 natural	faépel	Rolo	150,0000	12,2000	-	1.830,00
Mascara de Oxigenio Alta concentração Adulto c .Res	unitec	Unidade	20,0000	40,0000	-	800,00
Mascara de Oxigenio Alta concentração Infantil c. Res	unitec	Unidade	20,0000	40,0000	-	800,00
Micronebulizador (Adulto)	dar	Unidade	30,0000	15,2000	-	456,00
Micronebulizador (Infantil)	daru	Unidade	30,0000	15,2000	-	456,00
Oxímetro de pulso md portatil lcd colorido Bivolt	gtech	Unidade	20,0000	140,0000	-	2.800,00
Papel p/ Ecg 58 mm x 30 metros	daru	Unidade	50,0000	11,0000	-	550,00
Papel Toalha Interfolhas c. 1000 Branco	fapel	Pacote	500,0000	14,1000	-	7.050,00
PINÇA KELLY CURVA 14 CM	abc	Unidade	20,0000	29,8000	-	596,00
PINÇA KELLY RETA 14 CM	abc	Unidade	20,0000	29,8000	-	596,00
Placa de Hidrocoloide 15 cm x 20 cm	vitalderm	Unidade	20,0000	71,0000	-	1.420,00
Placa de Hidrocoloide 20 cm x 20 cm	vitalderm	Unidade	20,0000	70,0000	-	1.400,00
Povidine Degermante 1000mL	vicpharma	Litro	40,0000	42,3000	-	1.692,00
Povidine Tópico 1000mL	vicpharma	Litro	30,0000	42,3000	-	1.269,00
Reanimador Manual Silicone Adulto Grande	mikatos	Unidade	5,0000	230,0000	-	1.150,00
Saco de Lixo 30 Litros Infectante c. 100	rava	Pacote	50,0000	37,9000	-	1.895,00
Saco para lixo preto 100 litros c.100	rava	Pacote	120,0000	27,9000	-	3.348,00
SCALP 21	solidor	Unidade	800,0000	0,2800	-	224,00
SCALP 23	solidor	Unidade	1.200,0000	0,2800	-	336,00
SCALP 25	solidor	Unidade	1.000,0000	0,2800	-	280,00
Scalp n. 19	solidor	Unidade	500,0000	0,2800	-	140,00
Sonda de Foley 02 vias n. 08	solidor	Unidade	30,0000	5,4000	-	162,00
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N ° 12	solidor	Unidade	30,0000	5,4000	-	162,00
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N ° 14	solidor	Unidade	30,0000	5,4000	-	162,00
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N ° 16	solidor	Unidade	30,0000	5,4000	-	162,00
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N ° 18	solidor	Unidade	30,0000	5,4000	-	162,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 10	medsonda	Unidade	100,0000	1,9500	-	195,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 12	medsonda	Unidade	100,0000	1,9500	-	195,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 14	medsonda	Unidade	150,0000	2,0500	-	307,50
SONDA NASOGASTRICA Nº 16	medsonda	Unidade	150,0000	2,0500	-	307,50
SONDA NASOGASTRICA Nº 18	medsonda	Unidade	100,0000	2,1000	-	210,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 6	medsonda	Unidade	60,0000	1,9500	-	117,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 8	medsonda	Unidade	100,0000	1,9500	-	195,00
Suporte de Metal 13 litros p/ Coletor Perfurocortantes	descarpack	Unidade	40,0000	29,0000	-	1.160,00
Suporte Plástico Papel Higiénico, tipo Rolão, 300m a 500m	nobre	Unidade	20,0000	38,0000	-	760,00
Termômetro Clínico Digital	gtech	Unidade	60,0000	17,9000	-	1.074,00
TORNEIRA 3 VIAS	descarpack	Unidade	500,0000	1,1000	-	550,00
Tubo Latex n.204 c. 15 metros	goia	Pacote	5,0000	67,0000	-	335,00
TUBO LATEX SILICONE 204 C.15 METROS	goia	Tubo	5,0000	150,0000	-	750,00
Tubo vacutainer c. Anticoagulante	labor	Unidade	10,0000	97,0000	-	970,00
Tubo Vacutainer s. Anticoagulante c. 100	labor	Unidade	10,0000	93,0000	-	930,00
Vacutainer K 3 edta tubo de 5ml	labor	Tubo	20,0000	90,0000	-	1.800,00
Vacutainer tubo de 10ml	labor	Tubo	20,0000	88,9000	-	1.778,00
VASELINA LIQUIDA 1000 ML	antares	Litro	12,0000	21,9000	-	262,80

Valor Total Adjudicado R\$ 319.428,10

BIAS FORTES, 30 de Janeiro de 2020.

**MIRIAN DE ALMEIDA RIBEIRO
PREGOEIRA**